
ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรืÉอง สอบราคา เลขทีÉ มพย.-กส.(จ)331

รายละเอียด : จา้งเหมาค่าแรงขยายเขตระบบจาํหน่ายงาน บริษทั พฤกษา เรียล เอสเตท จาํกดั(มหาชน)

ระยะเวลาแจกแบบ : 27 กรกฎาคม 2559 ถึง 4 สิงหาคม 2559

เวลาทีÉแจกแบบ : 9:00 น. - 16:00 น.

สถานทีÉแจกแบบ : แผนกก่อสร้าง (พทัยากลาง) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเมืองพทัยา

วนัทีÉยืÉนซอง : 5 สิงหาคม 2559

เวลาทีÉยืÉนซอง : 9:00 น. - 10:00 น.

สถานทีÉยืÉนซอง : ณ หอ้งประชุมชัÊน 4 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเมืองพทัยา

วงเงินงบประมาณ : 770,812.39 บาท

ราคากลาง(ราคาอา้งอิง): 770,812.39 บาท

ราคาค่าแบบ : (รวมภาษีมูลค่าเพิÉม) บาท

วงเงินคํÊาประกนัซอง : บาท

วนัทีÉเปิดซอง : 5 สิงหาคม 2559

เวลาทีÉเปิดซอง : 10:00 น. เป็นตน้ไป

สถานทีÉเปิดซอง : ณ หอ้งประชุมชัÊน 4 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเมืองพทัยา

จาํนวน : 1 รายการ

โทรศพัท์ :    038-426195           Fax :    038-426195           E-mail :    -

หลกัเกณฑ์การพิจารณาจดัซืÊอจดัจา้ง : คุณสมบติัครบถว้นตรงตามทีÉ กฟภ.กาํหนด

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25590727101528185_บริษทั พฤษาเรียลเอาเตท จาํกดั.pdf

ประกาศจดัซืÊอจดัจา้ง : 25590727101528154_ประกาศ บ.พฤกษา เรียล เอทเตท จาํกดั(มหาชน).PDF

หมายเหตุ : -

ผูรั้บผิดชอบ : ธงชยั แท่นนิล    E-mail : thongchai.tann@pea.co.th

Page 1 of 1ประกาศข่าวจดัซืÊอจดัจา้ง

20/10/2559http://extranet.pea.co.th/WebApplications/Tender_bid/Print/DataForPrint.aspx?ID=7b...


